



Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, Nº 546

CNPJ : 17.935.206/0001-06

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00130/25		Data: 03/10/2025	Abertura: 03/10/2025	Encerramento: 03/10/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	072.644.075	Banheira de Banho Para Bebê- com saboneteira - Transparente	30	90,70	2.721,00
2	084.720.068	Body de manga longa (Tam. M). Abertura inferior e no ombro com	100	33,41	3.341,00
3	084.720.067	Body de manga longa (Tam. P). Abertura inferior e no ombro corr	100	33,41	3.341,00
4	081.686.041	Bolsa para gestante fabricada em material de boa qualidade,com	100	151,00	15.100,00
5	084.720.070	Calça de bebê . Tam M com elástico na cintura. cor: amarelo clar	100	31,93	3.193,00
6	084.720.069	Calça de bebê . Tam P com elástico na cintura. cor: amarelo clar	100	31,93	3.193,00
7	072.639.064	Cobertor Bebê Flannel Kyor InfantilDescrição do produto: Cobert	100	206,43	20.643,00
8	072.639.063	Cobertor Bebê Flannel Kyor InfantilDescrição do produto: Cobert	100	206,43	20.643,00
9	072.639.050	Conjunto de lençol com fronha para berço. Medida: 90x150 cm 8	100	63,934	6.393,40
10	085.723.111	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G PACOTE COI	240	48,57	11.656,80
11	085.723.112	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M - PACOTE CC	240	49,57	11.896,80
12	085.723.113	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO P - PACOTE CC	240	49,57	11.896,80
13	085.723.114	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO XG - PACOTE C	100	49,57	4.957,00
14	085.723.115	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO XXG - PACOTE	100	49,57	4.957,00
15	085.723.116	HASTES FLEXIVEIS COM PONTA DE ALGODÃO COM TRATAI	200	6,16	1.232,00
16	084.720.072	Macacão longo sem pé. Tam. M. Abertura frontal e inferior com fe	100	59,30	5.930,00
17	084.720.071	Macacão longo sem pé. Tam. P. Abertura frontal e inferior com fe	100	59,30	5.930,00
18	072.639.051	Manta antialérgica 90x110 cm, extra macio, cores estampadas va	100	57,89	5.789,00
19	085.723.117	MEIA 80% ALGODÃO - TAMANHO P	100	10,28	1.028,00
20	085.723.067	Sabonete em barra glicerinado, infantil, neutro, registro na ANVIS	1.500	9,83	14.745,00
21	085.723.102	SHAMPOO INFANTIL NEUTRO DERMATOLOGICAMENTE TES	500	19,05	9.525,00
22	066.599.019	Termômetro clínico digital	70	35,63	2.494,10
23	072.639.052	Toalha de banho felpuda com capuz, 80% algodão e 20% poliést	110	62,20	6.842,00
24	085.723.118	TOALHA DE BOCA 80% ALGODÃO E 20% POLIESTER - COR I	100	30,02	3.002,00
25	085.723.103	TOALHA UMEDECIDOS COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 17X12 C	300	17,18	5.154,00
26	072.639.054	Travesseiro para recém nascido viscoelástico. Cor: Amarelo	110	27,26	2.998,60
27	084.713.112	MORDEDOR PARA BEBE COM MATERIA PRIMA 100% NATUF	200	30,76	6.152,00
28	084.711.012	LUVA 100% ALGODÃO RECÉM-NASCIDO ANTIALERGICO	200	12,00	2.400,00
29	084.711.014	BABADOR FELPUDO E PLASTIFICADO PARA BEBE 20X19CM	200	20,18	4.036,00
30	084.716.043	KIT PENTE E ESCOVA INFANTIL. ESCOVA COM CERDAS MA	200	33,68	6.736,00
31	085.723.104	KIT HIGIENE CUIDADOS BEBE TESOURA, CORTADOR DE UN	200	63,44	12.688,00
32	084.708.008	CALCINHA INFANTIL 100% ALGODÃO	100	12,73	1.273,00
33	084.707.004	CUECA INFANTIL 100% ALGODÃO	100	13,83	1.383,00
34	084.716.044	FAIXA DE CABELO FEITO NA FITA GORGURÃO E A FAIXA NA	100	10,51	1.051,00
35	084.711.013	TOUCA 100% ALGODÃO ANTIALERGICA	200	23,05	4.610,00
TOTAL			6.540	1.710,30	228.931,50